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CCP-mDPmDP2-6

Кабель цифрового інтерфейсу Mini
DisplayPort до Mini DisplayPort, 1.8 м

Сумісний з Apple-
Ідеально підходить для Mac Book або будь-якого іншого
комп'ютера, що має інтерфейс міні-DisplayPort

-

Особливості

Кабель Mini DisplayPort на Mini DisplayPort-
Для підключення Mini DisplayPort монітора до Mini
DisplayPort виходу відеокарти комп'ютера

-

Специфікація

Протокол: DisplayPort v.1.0
Довжина: 6 футів (1,8 м)

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.04
8.2
275x170x15 mm
400x345x290 mm
CN
8716309104500
8544429090


